

curadies
mehr als eine apotheke

Mehr als ein Angebot
www.curadies.de



Unsere Angebote
vom 06.09. bis 11.09.2021
finden Sie im Innenteil.



Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

Sie sparen **52%**

45,99€*
94,97€***

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 06.09.2021 bis 11.09.2021. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke

orthomol vital f/m
je 7 Trinkfläschchen / Kapseln

orthomol vital m
Wichtige Mi für Nervens- Energiestoff

orthomol vital f
Wichtige Mikronährstoffe für Nervensystem und Energiestoffwechsel.¹

Sie sparen **29%**
je **14,99€***
20,99€**

Olivenöl Intensivcreme
50 ml Creme

medipharma cosmetics
Olivenöl Intensivcreme
mit Retinol & Vitamin E

Sie sparen **27%**
11,99€*
16,50€**
100 ml = 23,90 €



IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg
20 Filmtabletten

ratiopharm
IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten

Sie sparen **41%**
5,99€*
10,19€***

Diclo-ratiopharm®
bei Schmerzen und Fieber
25 mg
20 Filmtabletten

ratiopharm
Diclo-ratiopharm®
bei Schmerzen und Fieber
25 mg Filmtabletten

Sie sparen **33%**
5,99€*
8,98€***

Panthenol-ratiopharm®
Wundbalsam
35 g Creme

ratiopharm
Panthenol-ratiopharm®
Wundbalsam
35 mg Creme

Sie sparen **35%**
2,99€*
4,59€***
100g=8,54 €

Lasea®
28 Weichkapseln

Lasea®
Pflanzliches Arzneimittel zur Behandlung von Migräneerkrankungen bei angeregter Wahrnehmung

Sie sparen **29%**
16,99€*
23,90€***

doc® Ibuprofen Schmerzgel
100 g Gel

doc
Ibuprofen Schmerzgel
100 g

Sie sparen **34%**
9,99€*
15,20€***

FEMANNOSE® N Granulat
14 Portionsbeutel

FEMANNOSE® N
D-MANNNOSE

Zur Prävention und Unterstützung (Blutkreislauf) sowie zur

Sie sparen **32%**
14,99€*
21,90€***

SAGELLA® pH 3,5
Waschemulsion
250 ml Waschlotion

SAGELLA
pH 3,5

Sie sparen **31%**
8,99€*
12,99€**
100ml=3,60 €

isla® med
akut / akut Zitrus-Honig / voice
je 20 Halspastillen

isla med akut
isla med voice
isla med akut

Sie sparen **41%**
je **4,99€***
8,48€**

ACC® akut 600 mg
Hustenlöser
20 Brausetabletten

ACC akut
Hustenlöser

Sie sparen **37%**
9,99€*
15,85€***

Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme
2 g Lippenherpescreme

ratiopharm
Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme

Sie sparen **41%**
2,99€*
5,11€***

WICK Erste Abwehr Mikro-Gel Spray
15 ml Spray

WICK
Erste Abwehr Mikro-Gel Spray

Sie sparen **36%**
6,99€*
10,95€**
100ml=46,60 €

Fenistil® Gel
30 g Gel

Fenistil gel

Sie sparen **27%**
5,99€*
8,26€***
100g=19,97 €

Chlorhexamed® FORTE
alkoholfrei 0,2%
300 ml Lösung

Chlorhexamed FORTE

Sie sparen **31%**
9,99€*
14,40€***
11=33,30 €

Kamillan®
50 ml Flüssigkeit

Kamillan Pharma Wernigerode

Sie sparen **40%**
3,99€*
6,65€**
100ml=7,98 €

Antistax® extra
VENENTABLETTEN
90 Filmtabletten

Antistax extra
VENENTABLETTEN

Zur Anwendung bei Erwachsenen

Sie sparen **30%**
31,99€*
45,87€***

Iberogast® Flüssigkeit
20 ml Flüssigkeit

Iberogast
Flüssigkeit

Sie sparen **29%**
7,99€*
11,28€***
100ml=39,95 €

Imidin® N
10 ml Nasenspray

Imidin

Gegen Schnupfen

Sie sparen **38%**
1,99€*
3,20€***
100ml=19,90 €

HYLO COMOD®
10 ml Augentropfen

HYLO COMOD

Sie sparen **33%**
9,99€*
14,95€**
100ml=99,90 €

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 06.09.2021 bis 11.09.2021. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschiedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke



Tickt Ihr Blutdruckmessgerät noch richtig?

Auch in diesem Jahr können Sie bei uns wieder alle gängigen Blutdruckmessgeräte auf Funktion und Genauigkeit prüfen lassen.

Weitere Informationen, wie Abgabe und Abholung Ihrer Geräte, erhalten Sie in Ihrer teilnehmenden curadies-Apotheke.

Schulstarter-Set-Gutschein

Bei Abgabe dieses Gutscheins erhalten Sie ein **Schulstarter-Set** bestehend aus Stundenplan und Bleistift.*



Gültig vom 06.09. bis 11.09.2021

* Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen. Solange der Vorrat reicht. Nur ein Gutschein pro Person.

Duschbad-Gutschein

Sie erhalten
20% Rabatt
auf ein vorrätiges **Duschbad**
Ihrer Wahl*
Gültig vom 13.09. bis 18.09.2021

*Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. Nur ein Gutschein pro Person.

Artikel-Gutschein

Sie erhalten
20% Rabatt
auf einen vorrätigen **Artikel**
Ihrer Wahl*
Gültig vom 20.09. bis 25.09.2021

*Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. Nur ein Gutschein pro Person.



Columbus Apotheke International
Inhaberin Anahita Etemadi-Lau e.Kfm.
Dresdner Straße 63 a • 04317 Leipzig
Tel: 0341 - 696890
www.columbus-apotheke-leipzig.de



Europa Apotheke
(Filialapotheke Columbus Apotheke)
Dresdner Straße 80 • 04317 Leipzig
Tel: 0341 - 6870164
www.europa-apotheke-leipzig.de



Europa Apotheke Volkmarshdorf
(Filialapotheke Columbus Apotheke)
Dornbergerstraße 10 • 04315 Leipzig
Tel: 0341 - 69922555
www.europa-apotheke-leipzig.de



Löwen Apotheke im Pösnapark
Inhaber Dr. Michael Sauter e.K.
Sepp-Versch-Strasse 1 • 04463 Großpöсна
Tel: 034297 - 484 25
www.loewen-apotheke-im-poesnapark.de



Löwen Apotheke Naunhof
Filialapotheke Löwen Apotheke
im Pösnapark
Kurze Straße 4 • 04683 Naunhof
Tel: 034293 - 45700
www.loewen-apotheke-naunhof.de



Paulus Apotheke
Inhaber Michael Kaiser e.Kfm.
Lützner Straße 195 • 04209 Leipzig
Tel: 0341 - 4229007
www.paulus-apotheke-leipzig.de



Sertürner-Apotheke
Inhaberin Apothekerin Andrea Rieger e.Kfm.
Ludwigsburger Straße 5 • 04209 Leipzig
Tel: 0341 - 426420
www.sertuerner-apo.de



Waldbaur-Apotheke e.K.
Inhaberin Katrin Preißer-Schüller
Waldbaurstraße 4 - 6 • 04347 Leipzig
Tel: 0341 - 2412230
www.waldbaur-apotheke.de



Campus Apotheke
Inhaberin: Anja Gödicke e.K.
Ernst- Abbe- Platz 3-4 • 07743 Jena
Tel: 03641 - 574 10 0
www.campusapotheke.de



Centrum Apotheke
Filialapotheke Campus Apotheke
Inhaberin: Anja Gödicke e.K.
Goethestraße 3 • 07743 Jena
Tel: 03641 - 42 01 50
www.centrum-apotheke-jena.de



Kronen-Apotheke Gera
Inhaberin: Suzanne Kaiser e.K.
Schleizer Straße 35 • 07549 Gera
Tel 0365 - 737 82 0
www.kronen-apotheke-gera.de

Ihre Apotheke im Kaufland

Kronen-Apotheke Jena
Filialapotheke der Kronen-Apotheke Gera
Naumburger Straße 57 a • 07743 Jena
Tel 03641 - 479 68 70
www.kronen-apotheke-jena.de

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 06.09.2021 bis 11.09.2021. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.